
 
 
 
Výnos č. 03/2016  Vyhlášení Interní grantové soutěže projektů na podporu pedagogické práce akademických a odborných pracovníků 
na Filozofické fakultě Univerzity Hradec Králové na rok 2016          str. 1/5 

 
 

 
 

 
Hradec Králové, 13. ledna 2016 

č. j. DFF/44/16 

 
Výnos děkanky FF UHK č. 3/2016 

 
Vyhlášení Interní grantové soutěže projektů na podporu pedagogické 

práce akademických a odborných pracovníků na Filozofické fakultě 
Univerzity Hradec Králové na rok 2016 

 
Vyhlašuji soutěž o projekty Interní grantové soutěže na podporu pedagogické práce akademických 
a odborných pracovníků na Filozofické fakultě Univerzity Hradec Králové.  
Celková výše dotace určená na projekty realizované v roce 2016 na FF UHK je 288 134 Kč.  
 
  
1.  Řešitelem Interní grantové soutěže na podporu pedagogické práce akademických a odborných 

pracovníků musí být pracovník FF UHK.  
 
2.  Přihlásit je možné pouze projekty, které jsou časově realizovatelné v kalendářním roce 2016.  
 
3.  Podmínkou k přijetí projektu je vyplnění Formuláře přihlášky projektu.   
 
4.  V projektu mohou být uplatněny následující uznatelné náklady: 

• Náklady na zahraniční stáž (jejíž náplní může být: stínování výuky, badatelské 
aktivity, navazování zahraniční spolupráce, inovativní přístupy ve výuce, 
zpracování zahraničních výukových přístupů a materiálů).  

• Jazykový kurz úspěšně absolvovaný a ukončený získáním certifikátu. Financování 
této aktivity je podmíněno následnou cizojazyčnou výukou. 

• Materiální výdaje: učebnice, knihy, výukové materiály, informační zdroje, 
software, konzultační služby, materiál, apod. 

• Náklady na aktivní účast na tuzemských a zahraničních konferencích. 
• Služby: překlady, analýzy, náklady na publikaci výstupů, apod. 

5. Projekty bude přijímat Referát vědy a zahraničních styků FF UHK, a to v tištěné a zároveň 
elektronické podobě do 8. 2. 2016 do 12:00 hodin. 

 
 
 



 
 
 
Výnos č. 03/2016  Vyhlášení Interní grantové soutěže projektů na podporu pedagogické práce akademických a odborných pracovníků 
na Filozofické fakultě Univerzity Hradec Králové na rok 2016          str. 2/5 

 
 

 
 
6. Časový harmonogram soutěže: 

a) termín pro podávání projektů: nejpozději do 8. 2. 2016 do 12:00 hod. 
b) termín vyhlášení pořadí projektů: nejpozději do 29. 2. 2016  
c) žádosti o změny ve struktuře rozpočtu nejpozději do 31. 10. 2016  
d) uzavření ekonomických náležitostí projektů nejpozději do 21. 11. 2016 
e) termín odevzdání závěrečných zpráv a výstupů nejpozději do 15. 12. 2016 
f) zhodnocení projektů po stránce ekonomické a věcné hodnotící komisí do 31. 12. 2016 

 
7. Hodnotící komise bude jmenována děkankou FF do 12. 2. 2016, předsedou komise bude pověřený 
    proděkan.  
 
8.  Vyhlášení pořadí soutěže bude nejpozději do 29. 2. 2016 na úřední desce FF UHK. 

 
 
 
                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 

     Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D., v. r. 
                                                                        děkanka FF UHK 

 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: 
Formulář přihlášky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Výnos č. 03/2016  Vyhlášení Interní grantové soutěže projektů na podporu pedagogické práce akademických a odborných pracovníků 
na Filozofické fakultě Univerzity Hradec Králové na rok 2016          str. 3/5 

 
 

Přihláška  
Interní grantová soutěž na podporu pedagogické práce akademických 

a odborných pracovníků na Univerzitě Hradec Králové 
  
1) Základní údaje: 

Řešitel   

Pracoviště řešitele  

Telefon řešitele a e-mail řešitele  

Spoluřešitel  

Pracoviště spoluřešitele  

Telefon a e-mail spoluřešitele  

Název projektu (česky)  

Název projektu (anglicky)  

Klíčová slova (česky)  

Klíčová slova (anglicky)  

Podpis řešitele (příp. 
spoluřešitele) 

 

Datum  

 
 
 
2) Anotace: 
 
3) Specifikace řešitelského týmu: 
 
4) Cíle řešení: 
 
5) Postup řešení:  



 
 
 
Výnos č. 03/2016  Vyhlášení Interní grantové soutěže projektů na podporu pedagogické práce akademických a odborných pracovníků 
na Filozofické fakultě Univerzity Hradec Králové na rok 2016          str. 4/5 

 
 

 
6) Kontrolovatelné výstupy/ zanesené do OBD a RIV: 
 
7) Přínos projektu k rozvoji fakulty/UHK: 
 
8) Cílová skupina projektu: 
 
9) Rozpočet projektu (pouze neinvestiční náklady): 
 

Položky způsobilých nákladů 
Rok 2016 

 
Plánované Přidělené 

 Odměna 

Povinné 
odvody 
34,4% Odměna 

Povinné 
odvody 
34,4% 

Osobní náklady celkem     

     

Odměny      

OON (dohody o provedení práce)     

Materiální náklady celkem   

Náklady na pořízení hmotného nebo 
nehmotného majetku 

 
 

Další provozní náklady   

Služby celkem   

Služby   

Cestovní výdaje celkem   

Cestovné zahraniční   

Jízdné (do/z místa pobytu)   

Jízdné v místě pobytu   

Stravné   
Cestovní pojištění (44 Kč/den Evropa, 85 
Kč/den svět)   

Ubytování   

Vedlejší cestovní výdaje*   

Cestovné tuzemské   



 
 
 
Výnos č. 03/2016  Vyhlášení Interní grantové soutěže projektů na podporu pedagogické práce akademických a odborných pracovníků 
na Filozofické fakultě Univerzity Hradec Králové na rok 2016          str. 5/5 

 
 

Jízdné   

Stravné   

Ubytování   

Vedlejší cestovní výdaje*   

Celkové požadované prostředky     

*např. konferenční poplatky, vstupy muzea, knihovny 
 
 

10) Zdůvodnění a podrobná specifikace požadovaných finančních prostředků: 
 
Osobní náklady: 
 
Materiální náklady: 
 
Služby: 
 
Cestovní výdaje: 
 

 
 
 

 
 
 
Svým podpisem výše stvrzuji a zároveň prohlašuji, že předmět projektu není financován 
z jiných finančních zdrojů. (pokud ano, uveďte z jakých) 

 
 

 


